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Nr 255.

Ankom till riksdagens kansli den 1<> juni 1918 kl. S e. m.

Utlåtande, 'i anledning av Kungl. Maj ds proposition angående 
anvisande av medel till bestridande av kostnader för 
rättshjälp m. m. åt vissa nyttjanderättshavare.

(3:e avd.)

I en till riksdagen avlåten, den 12 april 1918 dag-tecknad proposi
tion, nr 359, vilken hänvisats till statsutskottets förberedande behand
ling, har Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över justitiedepartementsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen att anvisa dels å tilläggsstat för år 1918 ett förslagsanslag 
å 5,000 kronor, dels å extra stat för år 1919 ett förslagsanslag å 10,000 
kronor att av Kungl. Maj:t i mån av behov och enligt i nämnda proto
kollsutdrag angivna grunder användas till bestridande av kostnader för
de uti förslag till lag om rätt i vissa fall för nyttjanderättshavare att 
inlösa under nyttjanderätt upplåtet område omförmälda lantmäteriförrätt- 
ningar samt övriga med områdes inlösen enligt nämnda lagförslag- 
förenade utgifter ävensom till beredande av erforderligt biträde åt nytt ■ 
janderättshavare i ärenden angående sådan inlösen.

I fråga om utredningen i ämnet får utskottet hänvisa till åberopade 
statsrådsprotokollet.

Sedan Kungl. Maj:ts förslag till lag om rätt i vissa fall för nytt
janderättshavare att inlösa under nyttjanderätt upplåtet område numera 
i huvudsak av riksdagen bifallits och då utskottet icke haft något att 
erinra mot Kungl. Maj:ts förevarande framställning, får utskottet hemställa, 
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att riksdagen må anvisa dels å tiliäggsstat för 
år 1918 ett förslagsanslag å 5,000 kronor, dels å extra 
stat för år 1919 ett förslagsanslag å 10,000 kronor 
att av Kungl. Maj:t i mån av behov och enligt i stats
rådsprotokollet över justitiedepartementsärenden den 
12 april 1918 angivna grunder användas till bestridande 
av kostnader för de uti förslag till lag om rätt i vissa 
fall för nyttjanderättshavare att inlösa under nyttjande
rätt upplåtet område omförmälda lantmäteriförrättnin- 
gar samt övriga med områdes inlösen enligt nämnda 
lagförslag förenade utgifter ävensom till beredande av 
erforderligt biträde åt nyttjanderättshavare i ärenden 
angående sådan inlösen.

Stockholm den 15 juni 1918.

På statsutskottets vägnar.

S. H. KVARNZEL1US.

STOCKHOLM, ISAAC MARCUS- BOKTRYCKERI-AKTIEBOLAG, 1918.


